
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Periodo d’imposta 2019

COGNOME NOME
| HARCOZZI  | JESSICA

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l'AgenzIa delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679,
relativo alla protezione delle persone fìsiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personali, cosi’ come

modificato dat D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ’ DEL TRATTAMENTO
1 dati forniti con questo modello verranno trattati daH’Agenzia deile Entrate per le finalità' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento e' da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività' (liquidazione, accertamento e riscossione)
di cui e' investita l'Agenzia delle Enatrte (art.6, § 1 lett. e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dati sono siali comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L’omissione e/o l’indicazione di dati non veritieri può' far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e consente di ricevaregratuitamente dall'Agenzia delle Entrate
Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità', ademplmenli e servizi offerti.
Ai sensi deli'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della
destinazione ddf8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'olio per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta al sensi detfart. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle
successive leggi di ratifica delle intese stipulale con le confessioni religiose.
L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi detrart.1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014, n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e' facoltativa e viene richiesta al sensi deH’art. 12 del decreto legge 23 dicembre
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dalfart. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o peri quali e’ riconosciuta la detrazione delFimposta, e' facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.______________

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre delFundiceslmo anno successivo a quello dì presentazione delia dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine
per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte delfAutorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati perii tempo necessario a consentire
all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative
informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consertire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare ì propri diritti;
tale periodo coincide con il termine di presentazione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta._______________________________________ ___________________

MODALITÀ* DEL TRATTAMENTO
! dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per 11 tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle
Entrate attua ideonee misure per garantire che i dall forniti vengano trattali in modo adegualo e conforme alle finalità' per cui vengono gestiti; ('Agenzia delle Entrate
impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dalfutiiizzo
improprio o illegittimo. Il modello può' essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che
tratteranno i dati esclusivamente per la finalità' di trasmissione del modello ali'Agenzia delle Entrale. Per la sola attività' di trasmissione, gli intermediari assumono la
qualifica di "titolare del trattamento’ quando i dati entrano nella loro disponibilità' e sotto il loro diretto controllo

CATEGORÌE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
• ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata In adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria,

ovvero per adempiere ad un ordine delfAutorità' Giudiziaria;
- al soggetti designati dal Titolare, in qualità' di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità' diretta del

titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà’ necessaria per la tutela delCAgenzia in sede

giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione del dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e' l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Gìorgione n. 106 • 00147.___________

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità' dì partner tecnologico al quale e' affidala la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria, designata

.• per questo Responsabile del trattamento.________________________________________________________________________ ________ _________ _________ _________ _______________
? RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

S II dato di contatto del Responsabile della Proiezione del Dati deli'Agenzia delle Entrate e': entrate.dpo@agenziaentrate.it__________ s_____________________________________________
^DIRITTI DELL'INTERESSATO

§ L'interessalo ha diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati fomiti aitraverso la consultazione all'interno della propria area
Si riservata, area Consultazioni del sito web delFAgenzia delle Entrale. Ha, Inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali
s inesatti e l’integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
S Tali diritti possono essere esercitali con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgiona n. 106 - 00147 Roma - Indirizzo di posta elettronica;
| entrate.updp@agenziaentrate.it
w Qualora l'interessalo ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà' rivolgersi al Garante per la Protezione dei
| dati Personali, ai sensi deH'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web

del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it._____________________________ ____________________________________ ________________ _
| CONSENSO

3 L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare I loro dati personali.
| Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento del dati in quanto e' previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso
1 degli interessati sia per trattare I dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'olio per mille, del cinque per
| relativi a particolari oneri deducibili o peri quali e' riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due
£ mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri Intermediari.
’ Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché' la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per
| mille e del due per mille dell'lrpef.

8 La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra Indicati.
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QUADRO RB
REODITIOEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezionai
Reddtì del
fabbricati

£<t>usi i fatt-i-eaS
»Vetó«0«h

Omd'fl RI

zigena i a

PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati i i
Mod.N, 1

Canona
«fi tecaztena .

CccC.vjs- Corfce ' .C«ddir»
jfeo«tT CriCW» S«ea

! 9 z-nnn ; l1’ v ’ -1J

La rtn^ta cani taf
(«t. 1) wLKfcat»
unti opitirt I»

' Renata «laitale Possesso: Corica
non. rivalutava.__ UEizzo giorni ;* ,. per«ri(ua!a -«norie

ninni Sa ; l»e« i ’* mn nn 5 o • 9

RB1 ■ -‘y.'j..—I ,s «•uv/vv . 1/

. RÉ0DITI Te ssezteno «xdtearia 'Cedolate secca 2T%. Cedotere secca 10%
IMPONIBILI 13 ,oo ;u ,oo? ’5 <HJO ,00

REDDITI Abitazione prioó’pate
NON 9PW»WfllM,U, tmmob-!inon locati

IMPONÌBILI-;” ,00 , i17 .00

Abita ifonè princlpite Stilo d
non soggetta 9.IMU laisrjiM»

18 aa' 19,00

... ' Reodrta«(astà!e Pós,$éMb <JodJ«
néri rivalertela______ Ugfxro sterpi _per«rHuite ■_ «anone

1 2 50,00' :?3 ; J3 365 • 50/00 ' >5 3 6_______ ,
~ ” * REDDITI AbiVattena principale. \

■jqON - sooselteelMU___ ImmobSiwntocèti
,00 ; fy ,00

Canone C«ti cer&v-n- . Codice
«fitecaztene priéeM S«»C) _ Comune. .

■’ 7 .9 ■- 9’
_ __________ ,00 ;< „, l - _ __ •_

AbXsitenetrinciate
non soggètta a lMU
’8

.00:

-2

Capone ’Càtì
«fi lOMztefia. j4jt-«.'art

3.0 0 0 ,00. i ’7

«Oo-àvjj- Corico
zWlaf) COmuriè

fa ; 0542
Ce-W«««««a

■ ?1 X

Cesi p«t,
URI

12

e
r>
?

.REDDITI Te ssazfofte. orinària Qèdolare .sacca 2f% Ceditóri mc«J0% ,,
à. / l>,y0NI&1LI23 -00. ■” • -00* ■* ^OQ.00 llXPONiaiLL

^Rendita «tastale Possesso -'■' Ctedtee'
nonrivaWAte UOtari eterni pèr«ntù«i8 «none

1 : 12 -13 4 : ; 6
.. ; 00 ' ■ ' ■

RB5 *------------------------------------—-----------------—---------—------------------------------—

45

,9

REDDITI- ijassazjona ordinarie Ge-riolarèseoca2f% Cedola re secca i 0%
IMPONIBILI-;13 ■ ,00 j“ ,00' ;‘5

Rendita «làsiàfo
non rivalutala

. .00
R88 --------- -------- ---------------—-

Possesso ‘ _ Codice
LU^itìo- . gtemi . percentuale «oppa

';2 ; «3 ; « . ;j i '6;$

AWaztoneprinctes-te sttód
non. soggetta a IMU »*w$K«a
” .oo J ;19

Ceddàre CtipKl
l«O tW

IH 12

REtìb'ÌTr* A^’itene.firincipate ■ '■ ■"■'■'
-, c .fjQfj _ s«>gcette.A.WU. Frixr»bnr»ote«S

,00 IMPONIBILI;18_________  _______________.00

VW&ra- Codice ' ■’ CeW»
ricevi') Comune . «seca

a ' : sa ; 4t

REDDITI Tassazione ordinarla Godo! are s éoca 21% Ce«te!ar8jec«,10%
■ .IMPONIBILI |00 ;M i00

' Rendite «tastate
non rivalutata

' .00
RB7 --- ----------------— '

r»5

Cenone
«fi locazione.

-REODITL Abiteziprié.priritlpaté ■
NON soggetta a JMU. Immota non focati

,00 17 ,00

Possesso Codice
tipizzo gtemi . percéfituète _ canone

•2 * -3 ’ ’5 ,4 : *5 8

.00 | IMPONIBIU;

«janeme «Usi ' cwir/43- Cotfco
-difocaitene w-fctfwt _ri«»V7 Corriurie

7 ; I9 9
,00 . ; ■■ .

AMaitona privala
non soggette aif.tU
’® ,00

SUtod
ezMfgrsza
19

•CWjSwt
tMU

12

19

Cvdc7*ra C<si psd...
secca . tvu

ti 12

RHM5ITI ANUztefte.firincTpaie
REDDITI Tassaikxle òccfinafia _ Ctedètere secca 21% ;Cedo?are.se.c«.10% . NON — tAOC*’,i “’,J”

___  ,?,'P°N|b|lI 13 ,Qo‘U ____________ ,00, f*______________ ,00 IMPOÌIIBILlf8

Rèndita «taliale . -= ’’ 'Pri'Ss'esìo Corize Céjteriè CmI
nonfivèlotatà _ U©tzo gterpi ;Mr«ntu*lo -«rione ,, ditecazten».. w^jri

1 8 5 ‘ 6 ’ 7 ;
W! --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_--------------------- -------------- ----------------------- -

imponibili 13

REDDITI Tassitene ordinaria Cedolare secca.21% Ceditóre secca40%
|IMPONIBIU 13 ,00 J” _________ .005

.Rèndita «tastate
nbn rivalutava ypìizC

1 .00 5
RB9 ----------------------------- -- ------—ù----------- —

15

possesso . .. ^Gràfica
gtorrte _ . .percéntoate-.. «none

3 ‘A ; .5 ! 6

REDDITI Tassaiknaocdnaria Cedo-!a a secca 21%
: IMPÓNIMI-i13 ,00S 'H ,00Li'

.AMazteoeprintìpate: ./^«s
_ soggette a IMO ImmobS non tewd .. roto seggétte <ÌMU. -emwpHO*
2______________ ,oo , P .00

Cwi&vj^ ' Corico
ztewto jComuna

8 ;9

<8 ,00 i;19 :

Cvdtrar» TXtfpart
cecca BAI

ili i :Ì2

REDDITI AWaztene prirxspàte ' .
• NON -tteggellaalMW.. .Irrvnob^ «wn Igeati. i

,00 |.IMPONIBILI-W ,00 '. f_______________ ,00

Canone
«fi Ricadono

 ,00

Abitaztena principale g*4
non soggetta.a. IMU eraerginze

59 M ’ '19
,00;

Cisi Cte’trrjj- Corica
pi/tco'-ui ztena'i*} _ Corfwna
■7 ,8 >9

C<-Wtre
nota

11

Cltìput
tMU .

12

f TOTALI R

•É Imposta frriposla Imposta TòùteWpoila
1 ceditóre secca «doterà sacca 21% . .. Mttòàre.seccariO». «dolere secca ..

| RB11 1______________.00 : 2_______________ 720 ,oo ; ;3 720 ,oo
o Sezione II 
| Dati relativi
<§ al cori/atti
e «fi tonitene

REDDITI - ANtàzfofleprincipafo ' " ■ ■ "
Cedolare secca 10%._ NON soggetta a JMU IrtìmobN non telati

J1*______________ .00 !lMPQN|BILi<W______________ ,00; 2______________ ,oo

■a

H. «fi rigo Mod.N.
' 2 " ■ -3

RÒ21

-.Date

Ealnimldf reflislraitene delcorilrartp

'Sàriè j.'ù«nM'oo sottcwiwro

4 • .6
/

Codile pitto • • Codice Identificativo contratto
.e '

RB22 /
ì

R823
(') &urws II ci<»?3 ss si Visa detto stesso («treno o del» tóssi ■ u-li* V>w,jtì5i<s drt rigo f<K«dt>‘Z«

ì ■- I

AbUaztené.prir^àtesytoa
jwn soggetta a IMO ■A**'®^*
18 «a1 19,00 >.

. SUI» d

CcrirUTnM Anneriteti. I
a vpsstefl a 30 W 4CIM1U

;8 ' ' 9

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

  

  
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

  

  
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

  

  
 

 

 

 



 
 

  

 

  
 

 
 

  

 

 
 

  

 

 

 

QUADRO RN
IRPEF
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato e’ negativo) 49,059,00

RN1
REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito <fi riferimento
per agevolazioni fiscal

57.609.oo

Credito per fondi comuni
Ccedto art. 3 d Igs. 147/2015

2
.00

Perdite compensatisi
con credto di cotenna 2

3
.00

Reddito rnn'mo da partecipa- 5
zkme in sodata' non operative
."4

.00 51.309,oo
RN2 Deduzione abitazione principale .00

RN3 Oneri deducfbiS 2.250,00

14.962 ,ooRN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per :
Kr’° familiari a carico

Detrazione Detrazione interiore detrazione Detrazione

1

Dli, DetrazioniRN7 lavoro
De trazione per redditi

<5 lavoro spendente

,00 T

Detrazione per redditi
<S pensione

2
,00

Detrazione per redditi assrriJati
a quelli di lavoro <fpendente e aXri redi'ti

3 . 4
.00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI di FAMIGLIA E LAVORO

. Detrazione canoni cB
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
1

Credito residuo da riportare
al rigo FW31 col. 2

2
,00

Detrazione utilizzata

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni Oberali
Sez. I quadro RP..

3
.00 ,00

,00

RN14 .. Detrazione spese Sez. lll-Aquadro RP . • • ..... .- -è--.
,00

RN15 Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP (50V$diRP50) ,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN17 Detrazione oneri Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armale 1 2
,00 .00

RN18 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2016

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2019
1 2

,00

Detrazione utSzzata

.00

RN19
; Residuo detrazione.
Start-up periodo tfimposta 2017

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2019

1 2
,00

Oetrazione utilizzata

.00

RN20 Residuo detrazione
Start-up periodo dimposla 2018

RH47, col. 3. Mod. Redditi 2019
1 2

.00

Detrazione utrizzata

.00

RN21 Detrazione invasispenti start up
(Sez. Vi del quadro RP) ;J

RPBOcoi.6 Detrazione attizzata

.00
2

.00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Riacquisto prkna casa Incremento occupazione
2

Reintegro anticipazioni
fondi pensione

RN24
00

Credili dimposta che generano residui
• ' Mediazioni

.00

Negoziazione e Artó/alo

,00

,00 .00

RN25 TOTALE ALTRE (JETRAZIONI E CREDITI D'IMPÒSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 RN22 • RN25 indicare zero se il risultato e* negativo}

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00

RN28 Credito dimposla per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti composta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da Imposte figurativa 1 ,00 )
2

.00

;;"l; Importo rata 2019 Totale credito Credito utAzzato
1

CvRuca
2

.00 .

Totale credito

.00
.■ -3

Credito utKzzato

,00

RN30 Credito imposta Scuola
$

Telale credto

.00
6

Credito utiSzzato

,00 ■

Mdeosorvegsanza
7

.00
8

.00

RN31 Creiti residui per detrazioni incapienti (dì cui interiore deirazione per fig5 1

Fondi comuni ,00 Altri cred.fi di imposta ,00

importo rata 2019 Totale credici Credto tXSzzato

RN32 Crediti . . 3
d'imposta

4
.00 . ,00

5
,00

Importo rata 2019 Totale credito Credito utKzzalo
6

Bonifica ambientale
7

.00 ,00
8

.00
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CODICE FISCALE (*)

RN33 RITENUTE TOTALI

di ari ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva RITA

1

<fi cri altre ritenute subite
4

di ori ritenute art- 5 non utSzzate

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e’ negativo Indicare (importo preceduto dal segno meno)

RN35 Credrti dimposta per io imprese e i lavoratori autonomi

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

,00

<fi cut credito Quadro 1730/2019

T 2
,00 3.325,00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 3.325,oo

« ari acconti sospesi
RN38 acconti ,

« ori recupero
Imposta sostitutiva dì ed acconti ceduti

3

et ori botosdi regime <1
vantaggio o regime [crìi tario

■4

« ari aerilo riversato ®
da atfi «recupero

.00 .00 .00 .00 .00 .00

Bonus spettante

RN39 Restituzione bonus Bonus tocaptonti 1 Oq Bonus fam^a

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni Incipienti
Ulteriore detrazione per

1

Detrazione canoni locazione

2
.00

irpef da (/attenere 0
oda rimborsare
risultante dal 730/2020

730/2020

RN42
Trattenuto dal sostituto

t
,00

Credito compensato
cool.todF24

2
,00

Rimborsato

3
.00

RN43 BONUS IRPEF
Bonus fruste
ài deriverà zlone

Bonus da re stature

3
,00.00

2
,00

1

Determinazione
delfimposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO « ori exJt-lax rateizzata (Quadro TR) 1 ,00 2 ,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 921.oo
Residui
detrazioni,

Start up RPF 2018 RN19 1
.00 Start up RPF 2019 RN20

2
,00 Startup RPF 2020 RN21

3
.00

Spese sanitaria RN23 Casa RN24, ari. 1
11

.00 Occup- RN24.C0L2
12

.00crediti «imposta
e deduzioni

RN47
Food Pens. RH24, col 3

13
.00 Mediazioni RN24, ori. 4

14
.00 Arbitrato RN24, ari. 5

15
,00

Sisma Abruzzo RH28
21

,00 Cultura RH30
26

.00 Saxria RN30
27

,00

Vkfeosorveg'Éanza RN30
23

.00 Oeduz. start up RPF 2018 31
,oo Deduz. start up RPF 2019

32
,00

Oeduz. start up RPF 2020
33

.00 Resttuzfona somme RP33
36

.00 Drd-E Erogez titeraV RPF 2019
37

.00

OrfJZ-Ercgv tibaaB RPF 2020
33

Erog. sportive RPF 2020
39

BcnSca irberlato RPF 2320
40

.00 .00 .00

Altri dati
RN50

Abitazione principato
soggetta a IMU 1

,00 Fondiari non imporib-X
2 17 ,00 di ori immobS averterò

3
,00

Acconto 2020
RN61

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza
Ricakoto reddito

1 2
,00

3
.00

4
.00

RN52 Acconto dovuto Pròre acconto 1
.00 Secondo o unico acconto

2
,00

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


